
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/142/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 3, 6, 9 do uchwały Nr XVI/92/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 24 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2020 otrzymuje nowe brzmienie, określone 
w załącznikach Nr 3-5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w DziennikuUrzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  w Radoszycach 

 
 

Andrzej Przyjemski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 4831



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/142/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 18 grudnia 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 19 198 499,00 192 772,00 19 391 271,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 958 798,00 154 272,00 9 113 070,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 958 798,00 154 272,00 9 113 070,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 38 500,00 38 500,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 38 500,00 38 500,00 

Razem: 51 147 491,79 192 772,00 51 340 263,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4831



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/142/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 18 grudnia 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 061 180,16 8 500,00 7 069 680,16 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 621 490,53 4 000,00 6 625 490,53 
  4260 Zakup energii 60 500,00 4 000,00 64 500,00 
 01095  Pozostała działalność 434 610,63 4 500,00 439 110,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 4 500,00 24 300,00 

600   Transport i łączność 2 353 514,23 33 272,00 2 386 786,23 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 045 951,23 30 000,00 2 075 951,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 387 467,95 30 000,00 417 467,95 
 60095  Pozostała działalność 270,00 3 272,00 3 542,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270,00 3 272,00 3 542,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 293 762,00 17 300,00 311 062,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 064,00 17 300,00 170 364,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 16 800,00 58 300,00 
  4260 Zakup energii 5 423,00 500,00 5 923,00 

750   Administracja publiczna 4 547 461,47 62 200,00 4 609 661,47 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 200,00 1 000,00 85 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 404 323,56 60 000,00 3 464 323,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 237 500,00 60 000,00 297 500,00 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 154 400,00 1 200,00 155 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 834,00 1 000,00 429 834,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 302 334,00 1 000,00 303 334,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 737 459,72 17 000,00 16 754 459,72 
 80101  Szkoły podstawowe 11 385 052,17 45 270,00 11 430 322,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 467 139,93 48 500,00 515 639,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 143 009,28 -1 230,00 7 141 779,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 603 488,79 2 756,00 606 244,79 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 587,00 5 744,00 109 331,00 
  4260 Zakup energii 103 378,53 -6 000,00 97 378,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 251 061,90 -4 000,00 247 061,90 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 388,45 -500,00 14 888,45 
 80104  Przedszkola 1 378 933,00 20 000,00 1 398 933,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4831



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

307 561,00 1 230,00 308 791,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 524,00 1 000,00 193 524,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 268,00 200,00 39 468,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 766,00 30,00 6 796,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 916 864,70 -49 500,00 867 364,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 904,44 500,00 40 404,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 359,23 -50 000,00 562 359,23 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 780 973,00 1 500,00 782 473,00 
 85401  Świetlice szkolne 556 217,00 1 500,00 557 717,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 770,00 1 500,00 31 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 169 782,00 50 000,00 2 219 782,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 589 000,00 50 000,00 639 000,00 
  4260 Zakup energii 530 000,00 50 000,00 580 000,00 

926   Kultura fizyczna 358 160,00 2 000,00 360 160,00 
 92601  Obiekty sportowe 51 160,00 2 000,00 53 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

Razem: 55 577 491,79 192 772,00 55 770 263,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4831



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/142/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 18 grudnia 2020 r 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym 

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe Rok budżetowy 

2020 
(10+11+13+14) dochody własne 

jst 
kredyty i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u. o f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 7 9 10 11 12 13 14 15 
W Y D A T K IM A J Ą T K O W E 

1 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Podlesie 

 100 000,00 100 000,00  100 000,00  - 
   

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

2 010 01010 Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości: Radoska "Pyszna Górka" 

 84 000,00 84 000,00  84 000,00  - 
   

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

3 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Wiczkowice, Momocicha, 
Grodzisko, Radoszyce wraz z przebudową 
przepompowni ścieków 

 139 000,00 139 000,00  139 000,00  - 
   

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

4 010 01010 Projekt budowy magistrali do studni 
głębinowej 

 30 000,00 30 000,00  30 000,00  - 
   

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

5 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
obszarze aglomeracji Radoszyce 

5 990 414,00  3 323 383,53  403 813,53  1 083 593,00 
  

 1 835 977,00 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

6 010 01010 Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z 
budową sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Radoszyce 

3 477 812,00  2 883 107,00  -  1 788 832,00 
  

 1 094 275,00 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

7 400 40095 Odnawialne źródła energii oraz 
termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Radoszyce 

4 261 900,00  1 692 512,00  109 858,00 81 168,00 
 

 158 051,00  1 343 435,00 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4831



8 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych: nr 0401T 
Stąporków-Radoszyce-Włoszczowa w km 
23+787 do 24+782 na dł.995mb (odc.1) i w 
km 25+413 do 26+263 ma dł.850mb (odc.2) i 
nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km 4+741 do 
5+341 na dł.600mb (odc.3) 

 187 793,00 187 793,00  187 793,00  - 
   

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

9 852 85295 Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach  89 000,00 89 000,00 
   

 4 859,87 84 140,13 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Radoszycach 

10 852 85295 Świetlice w Gminie Radoszyce  112 604,30 112 604,30  30 000,00  - 
 

 5 775,09 76 829,21 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Radoszycach 

Ogółem wydatki majątkowe 14 472 523,30  8 641 399,83 1 084 464,53  2 953 593,00  -  168 685,96  4 434 656,34 
 

W Y D A T K I B I E Ż Ą C E 

1 400 40095 OZE dla mieszkańców gminy Radoszyce  180 800,00 108 800,00 
     

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

2 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 16 530 111,00 642 270,00 
     

Centrum Usług 
Wspólnych w 
Radoszycach 

3 900 90002 Odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych oraz 
nieruchomości niezamieszkałych na których 
powstają odpady komunalne na terenie Gminy 
Radoszyce 

23 872 874,00  1 321 920,00 
     

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

4 852 85295 Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach  801 677,78 372 337,78 
   

 20 329,64 352 008,14 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Radoszycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4831



5 852 85295 Świetlice w Gminie Radoszyce  348 725,23 155 829,13 
   

 10 894,45 144 934,68 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Radoszycach 

6 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie 
Gminy Radoszyce 

13 480 470,00 580 000,00 
     

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach 

Ogółem wydatki bieżące 55 214 658,01  3 181 156,91  -  -  -  31 224,09 496 942,82 
 

Razem wydatki majątkowe i bieżące 69 687 181,31  11 822 556,74 1 084 464,53  2 953 593,00  -  199 910,05  4 931 599,16 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4831



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/142/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 18 grudnia 2020 r 
w tym: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2020 r. 

Wydatki 
bieżące 

wynagrodzeni
a składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakupi 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010  395 110,63  395 110,63  395 110,63 4 447,27 390 663,36 

        

750 75011 2010  82 436,00  82 436,00  82 436,00 78 931,00 3 505,00 
        

750 75056 2010  33 825,00  33 825,00  33 825,00 32 839,00  986,00 
        

751 75101 2010  1 877,00  1 877,00  1 877,00 1 877,00 
         

751 75107 2010  84 520,00  84 520,00  84 520,00 19 297,97 11 922,03 
 

53 300,00 
      

801 80153 2010  81 147,00  81 147,00  81 147,00 - 81 147,00 
        

851 85195 2010 350,00 350,00 350,00  350,00 
         

852 85215 2010 241,00 241,00 241,00  4,72 
  

 236,28 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4831



852 85228 2010  38 558,00  38 558,00  38 558,00 22 680,00 15 878,00 
        

855 85501 2060 8 962 400,00 8 962 400,00 8 962 400,00 65 132,00 10 406,00 
 

 8 886 862,00 
      

855 85502 2010 4 560 938,00 4 560 938,00 4 560 938,00 389 929,00 12 913,00 
 

 4 158 096,00 
      

855 85503 2010 285,00 285,00 285,00  285,00 
         

855 85504 2010  348 005,00  348 005,00  348 005,00 9 400,00 1 820,00 
 

336 785,00 
      

855 85513 2010  53 125,00  53 125,00  53 125,00 
 

53 125,00 
        

 Ogółem   14 642 817,63  14 642 817,63  14 642 817,63  625 172,96  582 365,39  - 13 435 279,28 
 

- 
    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4831



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/142/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 18 grudnia 2020 r 

Przychody Koszty 

w tym: 
w tym: dotacja z budżetu 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem 

przedmiotowa na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

ogółem 
wydatki 

inwestycyjne 
wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 
40001 0,00 104 847,00 

    
104 847,00 

  
0,00 400 

40002 0,00 901 805,00 
    

901 805,00 
  

0,00 

90001 31 794,41 775 201,00 
    

775 201,00 15 000,00 
 

31 794,41 

90003 0,00 152 953,00 
    

152 953,00 
  

0,00 

1. Komunalny Zakład 
Gospodarczy 
Radoszycach 

900 

90095 26 160,11 201 160,00 
    

201 160,00 
  

26 160,11 

Ogółem 
  

57 954,52 2 135 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 966,00 15 000,00 0,00 57 954,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4831


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-28T10:49:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




